איננו יודעים איך טענות מסוג זה עולות בקנה אחד עם הטענה לשלום בית, שעל פניה נראית טקטית ולא כנה.

נציין כי התרשמנו שמדובר באדם הנוקט באלימות מילולית, אינו בוחל במילים קשות, בצעקות ובביטויים מעליבים, ואין ספק שלפי מצבו בשנים האחרונות, לא ניתן לחיות עם בעל כזה חיים תקינים, ו"לחיים ניתנה ולא לצער". כך התרשמנו בדיון הראשון (שבט תשע"ו – ינואר 2016), וכך גם בדיון השני (ניסן תשע"ז – אפריל 2017).

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

בכפוף לתביעת הגירושין, הגישה האישה תביעה למזונות אישה. בית הדין מציין כי התביעה היא למזונות מעוכבת, כאשר המזונות הם בכפוף לכך שהבעל לא ייתן גט לאישה ובכפוף לכך כי הפסיקה היא למזונות זמניים בלבד – עד להחלטה אחרת של בית הדין, ואם לא יהיה סידור גט בין הצדדים במועד הראשון שיקבע בית הדין, הרי שלאחר זמן יתקיים דיון במזונות הקבועים.